
л А

Ш \

,Д ' .

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

№ 44/4 ая/гггси, 20яг. Донецк

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО/OjPs
Регистрационный № /

I от-,я1» 05 ,20яТ

О внесении изменений в Порядок распределения поступлений между Республиканским и
местным бюджетами в разрезе кодов классификации доходов бюджета, утверждённый
приказом Министерства финансов Донецкой Народной Республики от 18.02.2015 № 26

В соответствии с пунктом 1 Положения о Министерстве финансов
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 22.07.2015 № 13-33 «Об
утверждении Положения, организационной структуры и штатного расписания
Министерства финансов Донецкой Народной Республики», в целях
совершенствования распределения поступлений между Республиканским и
местным бюджетами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок распределения поступлений между

Республиканским и местным бюджетами в разрезе кодов классификации
доходов бюджета, утвержденный приказом Министерства финансов Донецкой
Народной Республики от 18.02.2015 № 26 «Об утверждении Порядка
распределения поступлений между Республиканским и местным бюджетами»,

зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
02.03.2015 под регистрационным № 53:

1)код классификации 21084500 изложить в следующей редакции: «код
бюджетной классификации доходов 21084500 «Штрафная (финансовая)



2

санкция по транспортному налогу» - 50% республиканский бюджет и 50%
местный бюджет»;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр Е.С. Матющенко




